
UNIVE:':RSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO f.�Ct"OA 

ATO DA REI'fORIA Nº -:'.:25/87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante no 

M.DAA Nº 611/87, 

R E S O L V E 

Dispensar, a servidora ELIZABETH OLIVEIRA SANTOS da 

função de Chefe da Seção de Programação Acadêmica (FG-8), da Direto 

ria de Assuntos Acadêmicos, a partir de 25/06/87. 

Brasilia, 09 de julho de 1987. 

��� � 
CRISTOVAM BJARQUE 

Reitor 

cc: VH'1'/DI::CANos/nl\l\/Dnll/PES/I\CS/�;CI\. 


